
'1 5 -05- 2025V

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

e-podatclna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/3006/2025 Mrázi ková Jana

r v n
Kulhánek - Marik, stavební firma, 
spol. s r.o.
J. Š. Baara 1765/44 
37001 České Budějovice 
IČO: 46679375 DIČ: CZ46679375 

L_ J
Tel.: E-mail: Datum:
386502518 mrazikovaj@c-budejovice.cz 02.05.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/243

Výstavba zpevněné plochy, osazení nové branky a dveří na dětském dopravním hřišti v ulici
Karolíny Světlé České Budějovice.

Objednáváme u Vás výstavbu zpevněných ploch, osazení nové branky a dveří na dětském dopravním hřišti v ulici 
Karolíny Světlé Č.Budějovice na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součástí 
objednávky je ekologická likvidace veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu odpadového 
hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 232 363,34 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 13.5.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš Ku 
vedoucí odboru

Schvaluje: Mich

Rozpočtově kryto (ORG): Za rozpočtové kryti odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Položkový rozpočet

Zakázka: Dopravní hřiště

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Kulhánek - Mařík stavební spol. s r.o.

DIČ: Cl '

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 4

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 281 159,64 CZK

$ % C&psc \
13.04.2025

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo

1

2

3

38

5

91

99

766

767 

ON 

VN

Název

Zemní práce

Základy,zvláštní zakládání 

Svislé a kompletní konstrukce 

Kompletní konstrukce 

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci 

Staveništní přesun hmot 

Konstrukce truhlářské 

Konstrukce zámečnické 

Ostatní náklady 

Vedlejší náklady

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSV

ON

VN

Cena celkem 232 363,34

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



i

Položkový rozpočet
S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celk
Díl: 1 Zemní práce

1 122100010RAC Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 
km, uložení

m3 0,57600 527,00

(0,6*0,6*0,8)*2 0,57600
2 131100010RAD Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 15 

km, uložení na skládku
m3 4,81500 707,00

32,1*0,15 4,81500
3 139600012RAF Ruční výkop v hornině 3, svislé přemístění, odvoz 

kolečkem do 20 m
m3 0,25000 3 785,00

4 16210001ORAO Vodorovné přemístění výkopku m3 4,81500 23,90
5 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 32,10000 64,30
6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal odpadů 17 

05 04
m3 5,64100 513,00

4,815+0,576+0,25 5,64100

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
7 275310030RA0 Základová patka z betonu C 16/20 m3 2,36000 9 970,00

((0,5*0,6*0,6)*6)+((0,5*0,8*1,6)*2) 2,36000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
8 380310020RA0 Kompletní konstrukce z betonu prostého C 12/15 m3 0,57600 15 160,00

Díl: 38 Kompletní konstrukce
9 413200011RA0 Kotvení laviček na chemickou kotvu, včetně chemické

kotvy
kus 4,00000 1 546,00

Díl: 5 Komunikace
10 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť, dlažba 

přírodní tloušťka 6 cm
m2 21,16000 1 555,00

11 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 32,10000 269,00

12 577151113R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm m2 32,10000 585,00
13 31327101 RAD Oprava pletivo pozink.4-hr drátěné, výška do 1,6 m m 3,30000 665,00

Díl:, 91 Doplňující práce na komunikaci
14 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku 50x200x1000 mm
m 30,00000 409,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 998011001R00 Přesun hmot pro ucelenou dodávku t 46,13557 415,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
16 766665212R00 Montáž dveří, rám. zárubeň, 1 kř. do 1 m, MD kus 3,00000 1 270,00
18 61160323R.1 Dveře vnitřní hladké plné 800 x 1970 mm lak , 

jednokřídlové
kus 1,00000 1 890,00

19 54916310R.1 Kování dveří kus 3,00000 705,00
20 61173120R.1 Dveře vchodové plné palubkové 800 x 1970 mm , včetně 

lazury
kus 2,00000 6 800,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
21 767900090RA0 Demontáž atypických ocelových konstrukcí kg 150,00000 71,40
22 76799001 ORAO Atypické ocelové konstrukce, pozinkovaná brána kg 120,00000 342,50
23 767132812R01 Demontáž značek a cedulí Soubor 1,00000 1 000,00

Díl: ON Ostatní náklady
24 ON - 1 Mimostaveništní doprava individual. Soubor 1,00000 7 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady
27 VN -1 Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00
29 VN - 3 Vytyčení stavby Soubor 1,00000 3 500,00

r


